

304297
250504776
31/05/25PLASTI+ CAHORS
20 RUE GAMAS46230 FONTANES
Tel : 05 65 22 32 87 / Fax :
SAS CHRISTAUD capital 364879 E
RCS GRENOBLE 061 501 615 00647
No TVA UE FR90 061 501 615 00647 NAF 4669BD 1/2 80/17/4216/2087 01AA7208244P3TF 7 DFP DFP
SD : 865008595524881

LA POSTE

DUBOIS SYLVAIN
LIEU DIT CORNUS
46330 CENEVIERES

Clé : 3277D97068_304297_06

Facture conclue en application de nos CGV n°2023-01 intégrant leur clause de propriété, acceptées sans réserve par le client.

FACTURE PLASTI+ - 0060

N° CLIENT	N° FACTURE	DATE	CONDITIONS DE RÈGLEMENT	DOMICILIATION	ÉCHÉANCE	P
304297	250504776	31 MAI	2025 .LCR 30 jours fin de mois		30/06/25	1

Ref.art.	Designation	Quantite	UF	Prix un.	Prix net	Montant HT	Tva
12/05 BL No 83108523-002 (1068 83108523-001)							
1658521	TUYAU PVC BATIMENT NFE-NFME Ø100 4M (80 ML a 3,17 E)	20	U	12,68	12,68	253,60	1
1776712	EPANDAGE CR4 RENFORCE BLEU (20 U a 11,28 E)	80	ML	2,82	2,82	225,60	1
1246208	COUDE PVC EVACUATION Ø100 MALE-FEMELLE 45° ECO CONTRIBUTION	40	U	5,71	5,71	228,40	1
1246198	COUDE PVC EVACUATION Ø100 MALE-FEMELLE 22° ECO CONTRIBUTION	10	U	3,50	3,50	35,00	1
1246197	COUDE PVC EVACUATION Ø100 MALE-FEMELLE 30° ECO CONTRIBUTION	10	U	3,50	3,50	35,00	1
1246196	COUDE PVC EVACUATION Ø100 MALE-FEMELLE 67° ECO CONTRIBUTION	10	U	7,19	7,19	71,90	1
1246268	COUDE PVC EVACUATION Ø100 MALE-FEMELLE 87° ECO CONTRIBUTION	10	U	6,67	6,67	66,70	1
342439	REGARD PE REPARTITION/BOUCLAGE HT 420 ECO CONTRIBUTION	2	U	73,57	44,14	88,28	1
1246182	CULOTTE PVC EVACUATION Ø100 MALE-FEMELLE 45° ECO CONTRIBUTION	10	U	3,50	3,50	35,00	1
1246222	COUDE PVC EVACUATION Ø100 FEMELLE-FEMELLE 45° ECO CONTRIBUTION	10	U	6,40	6,40	64,00	1
1246718	KIT FOSSE SEPTIQUE 3000L ECO CONTRIBUTION	1	U	125,66	87,96	87,96	1
19/05 BL No 83248552-002 (1068 83248552-001)							
1775908	TPC 90/50M NOIRE BANDE ROUGE	1	U	129,65	77,79	77,79	1
31128	FOURREAU VERT PE ANNELE Ø40MM COURONNE 50M (50 ML a 0,65 E)	1	U	54,00	32,40	32,40	1
	ECO CONTRIBUTION				0,15	0,15	1

SECON A JOINDRE A VOTRE RÈGLEMENT

CLIENT
FACTURE
N°
DE

NET A PAYER



304297

250504776

31/05/25



PLASTI+ CAHORS
20 RUE GAMAS

46230 FONTANES
Tel : 05 65 22 32 87 / Fax :
SAS CHRISTAUD capital 364879 E
RCS GRENOBLE 061 501 615 00647
No TVA UE FR90 061 501 615 00647 NAF 4669B

DUBOIS SYLVAIN
LIEU DIT CORNUS
46330 CENEVIERES

Clé : 3277D97068_304297_06

de conclue en application de nos CGV n°2023-0 intégrant leur clause de propriété, acceptées sans réserve par le client.

FACTURE PLASTI+ (010)

N° CLIENT	N° FACTURE	DATE	CONDITIONS DE REGLEMENT	DOMICILIATION	ECHÉANCE	F°
304297	250504776	31 MAI	2025 .LCR 30 jours fin de mois		30/06/25	2

Ref.art.	Designation	Quantite	UF	Prix un.	Prix net	Montant HT	Tva
31072	FOURREAU VERT PE ANNELE Ø40MM COURONNE 25M (25 ML a 0,65 E) ECO CONTRIBUTION	1	U	27,00	16,20	16,20	1
1029758	TUBE PE100 Ø025 50M PN16-20 SDR9 NF BANDE BLEUE (50 ML a 1,36 E) ECO CONTRIBUTION	1	U	85,00	68,00	68,00	1
162345	GRILLAGE AVERTISSEUR BLEU NON DETECTABLE ROULEAU 100MX30CM	1	RL	17,00	10,20	10,20	1
162342	GRILLAGE AVERTISSEUR ROUGE NON DETECTABLE ROULEAU 100M X30CM	1	RL	17,00	10,20	10,20	1
162343	GRILLAGE AVERTISSEUR VERT NON DETECTABLE ROULEAU 100M X30CM	1	RL	17,00	10,20	10,20	1

ESCOMPTE PAIEMENT COMPTANT:NEANT.PENALITES DE RETARD DE PAIEMENT:10%.INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT:40EUROS
Notre RIB LCL : IBAN - FR63 3000 2026 2500 0006 0141 509 - BIC - CRLYFRPP

DI A. BONDRE A VOTRE REGLEMENT
IENT 304297
CTURE 250504776
ANT 1 708,01
31/05/25

FRAIS DE TENUE DE COMPTE 5,17 E (1) TOTAL HT = 1 423,34 TOTAL HT EC = 1,74
(1) TVA 20.00% x 1 423,34 = 284,67 TVA=284,67

NET A PAYER

1 708,01 EUR